NCB20-0.5不锈钢高粘度齿轮泵-高温轴承
产品名称 NCB20-0.5不锈钢高粘度齿轮泵-高温轴承
公司名称 泊头市泰邦泵阀制造有限公司
价格 880.00/台
规格参数 流量:20
转速:460
功率:7.5
公司地址 河北省沧州市泊头市工业区1号路
联系电话 0317-8198985
产品详情
NCB20-0.5不锈钢高粘度齿轮泵-高温轴承是一种性能独特的新型输送泵，该泵采用齿轮内啮合原理，内
外齿轮节圆紧靠一边，另一边被泵盖上“月牙板”隔开.主轴上的主动内齿带动其中外齿轮同向转动，困
液现象。
NCB??????????????????????????????????????????????,????????????????????,???????,???
?????
性能参数表
型号 进出口径流量 压力 吸入真空转速 配用电机 装配形式 重量 外形尺寸
型号 功率
NCB-1.2/0.3 Gi" 1.2 0.3 0.03 500 Y90L-6 1.1 W-L 10 234X140X140
NCB-1.8/0.3 G11/2" 1.8 0.3 0.03 500 1.5 W-L 11 254X153X153
NCB-3/0.3 3 700 Y100L-6 1.5 W-L
NCB-6/0.5 40 6 0.5 0.05 500 3 W-L 70 700X370X300
NCB-8/0.5 8 570 Y100L2-4 3 W-L
NCB-12/0.5 50 12 0.5 0.05 690 Y132M1-
6
4 W-L 140 800X550X420
NCB-16/0.5 16 380 Y132M2-
6
5.5 W-L
NCB-20/0.5 20 460 Y132M-4 7.5 W-L
NCB-12/0.7 80 12 0.7 0.05 220 Y160M-6 7.5 W-L 330 910X780X500
NCB-18/0.7 18 310 Y160L-6 11 W-L
NCB-24/0.5 24 0.5 0.05 420 Y10M-4 11 W-L
NCB-30/0.5 30 520 Y160L-4 15 W-L
NCB-40/0.5 12 40 0.5 0.06 230 Y200L1-6 18.5 W-L 750 1240X1022X610
NCB-50/0.5 50 290 Y200L2-6 22 W-L
NCB-60/0.5 60 350 Y200L2-6 22 W-L
NCB-70/0.5 70 410 Y225M-6 30 W-L
NCB-80/0.5 80 470 Y200L-4 30 W-L
NCB-100/0.5 150 100 0.5 0.06 320 Y280S-6 45 W-L
NCB-120/0.5 120 380 Y280M-6 55 W-L
NCB-150/0.5 150 480 Y280S-4 75 W-L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)